

Pachet papetarie

I.D.: 43095354

Data publicarii	07.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 593,50 RON - 593,50 RON

Descriere: Pachet papetarie (3 Calculator Canon WS-1610H BUC 3 91,00 273,00 4 Dosar PVC BUC 50 0,46 23,00 5 Dosar încopciat 1/1 BUC 100 0,39 39,00 6 Folii protecție A4 100/set SET 1 6,00 6,00 7 Pix albastru BUC 20 0,60 12,00 8 Creion mecanin Rotring BUC 8 8,00 64,00 9 Creion corector BUC 8 1,80 14,40 10 Rezervă mină 0.7 BUC 5 1,38 6,90 11 Marker permanent M negru BUC 2 2,65 5,30 12 Marker evidențiator 4/SET SET 4 5,50 22,00 13 Stick index plastic colorat BUC 8 1,30 10,40 14 Cub hârtie BUC 8 3,25 26,00 15 Post it adeziv 400 file BUC 8 4,30 34,40 16 Post it adeziv îngust BUC 8 0,75 6,00 17 Scotch mic BUC 5 0,52 2,60 18 Scotch mare BUC 1 2,50 2,50 19 Alonje îndosariere mare capacitate galbene 25/set SET 2 23,00 46,00)
